Registro de Preços para futura e eventual 
Contratação de empresa especializada para prestação 
dos serviços de realização dos eventos, com 
fornecimento de estrutura, para atender as 
necessidades do Município de Bequimão-MA 
(Réveillon). VALOR: R$ 96.247,71 (Noventa e seis mil, 
duzentos e quarenta e sete reais e setenta e um 
centavos). DATA DA ASSINATURA: 27 de dezembro 
de 2023. BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/02, Lei 
Federal nº 8.666/93, Decreto Federal 10.024/2019. 
Pregão Eletrônico nº 007/2023. DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: ORGÃO: 03 SEC. MUN. 
ADMINISTRAÇÃO.